

Konfront ApS

Bredgade 28, 1., 1260 København K

CVR-nr. 39 55 06 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Anne Kristine Schwartzbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konfront ApS Bredgade 28, 1. 1260 København K
	CVR-nr.: 39 55 06 28
	Stiftet: 7. maj 2018
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Moyell Juul, formand Anders Bang Olsen Anne Kristine Schwartzbach Lotte Elleberg Møller
Direktion	Anne Kristine Schwartzbach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at udvikle og sælge digitale løsninger til behandlings- og undervisningsbrug via Konfront platformen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388 t.kr. mod 460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.809 t.kr. mod -2.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, idet resultatet skal ses i lyset af nedenstående.

Efterdønningerne af den nationale Corona-nedlukning gjorde at Konfront ikke ramte det forventede salgsbudget. Men grundet Konfronts produkt i form af en digital platform, der skal øge den mentale trivsel, har opmærksomheden været stødt stigende. Samtidig har vi oplevet en yderst høj gentegningsprocent på hele 95%, hvilket viser noget om produktets kvalitet og værdiskabelse. Trenden i antallet af brugere på platformen er også mere end fordoblet det seneste år. Endvidere oplever Konfront at volumen på det gennemsnitlige salg er øget samt at kunderne ikke blot gentegner, men også køber mere, når de forlænger deres abonnementer.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget lønkomensation fra offentlige hjælpepakker. Ledelsen henviser til note 2 i regnskabet for omtale af indregning af komensationen i regnskabet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidige kapitalforhøjelser og egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 i regnskabet for omtale af selskabets økonomiske situation.

Den forventede udvikling

Konfront har i løbet af foråret 2022 udvidet ejerkredsen i forbindelse med en samlet kapitalrejsning på 2,6 mio.kr. og vi går derfor for en fremtid i møde, hvor der dels skal oparbejdes et større kundegrundlæg i Danmark samt en begyndende vækst til udenlandske markeder.

Konfront forventer derfor at opdele en markant vækst over det kommende år med både nytegninger samt en høj gentegningsprocent.

Baseret på fortsat udvikling og salgsmodning budgetterer ledelsen med et planlagt underskud for 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.387.631	460.348
3 Personaleomkostninger	-3.322.459	-2.320.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.167.547	-887.375
Driftsresultat	-3.102.375	-2.747.356
4 Øvrige finansielle omkostninger	-295.698	-154.346
Resultat før skat	-3.398.073	-2.901.702
5 Skat af årets resultat	589.120	643.248
Årets resultat	-2.808.953	-2.258.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-190.532	773.052
Disponeret fra overført resultat	-2.618.421	-3.031.506
Disponeret i alt	-2.808.953	-2.258.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	158.610	167.622
Reserve for udviklingsomkostninger	3.219.734	3.410.266
Overført resultat	-6.834.881	-3.475.515
Egenkapital i alt	-3.456.537	102.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	386.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	386.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.137.902	2.075.633
Kreditinstitutter i øvrigt	2.757.920	1.101.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.499.957	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.395.779	3.176.933
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.096	630.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.098	184.378
Anden gæld	826.001	577.839
Periodeafgrænsningsposter	629.497	569.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.042.692	1.962.161
Gældsforpligtelser i alt	8.438.471	5.139.094
Passiver i alt	4.981.934	5.627.467

- 1 Selskabets økonomiske situation
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	153.083	0	2.637.214	-1.629.470	1.160.827
Kapitalforhøjelser	14.539	1.185.461	0	0	1.200.000
Årets resultat	0	0	773.052	-3.031.506	-2.258.454
Opløsning af overkursfond	0	-1.185.461	0	1.185.461	0
Egenkapital 1. januar 2021	167.622	0	3.410.266	-3.475.515	102.373
Kapitalforhøjelser	9.012	740.988	0	0	750.000
Opløsning af overkursfond	0	-740.988	0	740.988	0
Kontant kapitalnedsættelse	-18.024	0	0	-1.481.933	-1.499.957
Årets resultat	0	0	-190.532	-2.618.421	-2.808.953
	158.610	0	3.219.734	-6.834.881	-3.456.537

Noter

2021

2020

1. Selskabets økonomiske situation

Ledelsen budgetterer med en betydelig vækst i abonnementsindtægter i andet halvår 2022 og 2023. Forventningerne understøttes af den pipeline, som virksomheden kigger ind i på nuværende tidspunkt. Der arbejdes fortsat fokuseret og målrettet med at optimere denne pipeline. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets likviditetsberedskab at forventningerne til omsætningen realiseres.

Til at finansiere den fortsatte udvikling af Konfront har selskabet i maj/juni 2022 gennemført en samlet kapitalrejsning på 2,6 mio.kr. Ydermere planlægger ledelsen at gennemføre en kapitalforhøjelse i 2023.

Med baggrund i ovenstående forventer ledelsen at selskabet har den fornødne likviditet til at finansiere de kommende års planlagte udviklings- og driftsaktiviteter. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Hjælpepakker, Covid-19	246.607	87.369
	<u>246.607</u>	<u>87.369</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	246.607	87.369
Resultat af særlige poster netto	<u>246.607</u>	<u>87.369</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.249.081	2.287.592
Andre omkostninger til social sikring	<u>73.378</u>	<u>32.737</u>
	<u>3.322.459</u>	<u>2.320.329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>295.698</u>	<u>154.346</u>
	<u>295.698</u>	<u>154.346</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-203.120	-413.248
Årets regulering af udskudt skat	<u>-386.000</u>	<u>-230.000</u>
	<u>-589.120</u>	<u>-643.248</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	5.376.099	3.497.632
Tilgang i årets løb	<u>923.275</u>	<u>1.878.467</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.299.374</u>	<u>5.376.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.003.963	-116.588
Årets afskrivninger	<u>-1.167.547</u>	<u>-887.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.171.510</u>	<u>-1.003.963</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.127.864</u>	<u>4.372.136</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	0	3.497.632
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>0</u>	<u>-3.497.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Ansvarlig lånekapital	2.137.902	0	2.137.902	0
Kreditinstitutter i øvrigt	2.757.920	0	2.757.920	207.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.499.957</u>	<u>0</u>	<u>1.499.957</u>	<u>0</u>
	<u>6.395.779</u>	<u>0</u>	<u>6.395.779</u>	<u>207.116</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.758 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Udviklingsprojekter	3.297
Varebeholdninger	49
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>71</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Schwartzbach Holding ApS, CVR-nr. 40613765 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
